
HR-praktikant

Drømmer du om en praktik, hvor du både får ansvar, arbejder i et internationalt HR-setup, udvikler
dine færdigheder i HR-systemer og -processer og er med til at styrke vores kultur og organisation?
Så er vi stedet for dig.

Om stillingen
Som vores kommende HR-praktikant kan du forvente spændende arbejdsdage og ny læring. Med
udgangspunkt i dine kompetencer og interesser, tildeles du selvstændige ansvarsområder og du vil
som en integreret del af teamet bidrage til den daglige administrative drift.

Dine opgaver kan f.eks. være:

Supportere samt udvikle på vores HR-system●

Optimere og videreudvikle HR-processer●

Håndtere pre-, on- og offboarding●

HR-projekter – bidrage til projekter i HR●

Diverse ad hoc-opgaver●

Stillingen refererer til HR Director, og din daglige base vil være i Hedensted.
 
Faglige og personlige kvalifikationer
Vi forstiller os, at du læser en relevant videregående uddannelse (f.eks. HR, ledelse,
kommunikation, cand.merc., sociologi eller lignende)
Du er ambitiøs, resultatorienteret og struktureret; du leverer til tiden uden at gå på kompromis med
kvaliteten. Du tager ansvar, griber nye udfordringer med gåpåmod og samarbejder effektivt i HR-
teamet og på tværs af organisationen. Du kommunikerer klart på dansk og engelsk - både
mundtligt og skriftligt.
 
Vi tilbyder
Lyder stillingen som noget for dig og kan du matche ovenstående, tilbyder vi et spændende
praktikforløb i en international virksomhed indenfor den maritime branche, som er under rivende
udvikling. Du vil have mulighed for selv at forme din hverdag. Dertil skal du vide, vi derudover
tilbyder:

Frokostordning (betalt af Eltronic FuelTech).●

Dækning af udgift til buskort.●

En aktiv personaleforening.●

Fleksibilitet i forbindelse med opgaveskrivning og eksamen.●

Opstart i september 2026 eller efter aftale. Arbejdstiden er 37 timer om ugen og kan tilpasses efter
skoleopgaver. Praktikken er ulønnet.
 
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech udvikler innovative løsninger til gasindustrien og den maritime sektor, som bl.a.
gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer såsom LNG, LPG,
Ethan, Metanol og Ammoniak.

Du bliver en del af en virksomhed bestående af dedikerede og kompetente ingeniører,
maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede kolleger. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 200 medarbejdere, der har over 1300 engagerede
medarbejdere i forskellige søsterselskaber.

Spørgsmål og ansøgning:
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte HR Coordinator, Annemette
Rosendahl, på telefon +45 44 14 42 49.

Vi glæder os til at høre fra dig.

https://eltronicfueltech.com/
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